
お客様各位 

2020 年 5 月 25 日 

拓南製鐵株式会社 

鋼番及び荷札 変更の通知 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 お陰様で、今般生産する品種が増えている事から鋼番の見直しを行うこととしました。 

それと併せて荷札においてもお客様で管理しやすいように変更させていただくことになり

ましたので、お知らせ申し上げます。 

 まずは書中を以て、ご連絡致しますのでご確認お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.変更開始日 

 2020 年 7 月 1 日以降の生産から開始 

 

2.変更内容 

 ①鋼番 

項目 現行 変更 

(1) 桁数 5 桁 6 桁 

(2) 表記内容 数字 5 桁 アルファベット 2 桁＋数字 4 桁 

 

 ②荷札 

  

 － 

 ※左側に半券を追加しました。 

  半券に結束線を通して、製品と結束します。 

  若干、デザイン変更をしました。 

 

 何卒、ご理解及びご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

現行 変更 


